


令和元年 8月 1日

一般社団法人 日本産業カウンセラー協会 北海道支部

氏名間違いのお詫び

謹啓　新緑の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度は、広報誌すずらん　夏 87号にて、前支部長である松山様のお名前を間違って記載して

しまいました。

紙面記載は「勘吉」となっておりましたが、正しくは「翰吉」でございました。

大変申し訳ございませんでした。この書面にて心よりお詫び申し上げます。

今後、このような間違いを２度と行ないためにも、宛名の確認作業を徹底してまいりますので、

何卒、ご容赦賜りますよう、お願い申し上げます。

甚だ、略儀ではございますが、書面にてお詫び申し上げます。

謹白

※現在、北海道支部ホームページ内　すずらん 87号ではお名前を正しい表記しております。



2














	201907_01p_gehan
	松山様お詫び2
	201907_02p_gehan
	201907_03p_gehan
	201907_04p_gehan
	201907_05p_gehan
	201907_06p_gehan
	201907_07p_gehan
	201907_08p_gehan

